

JM Autolakering, Vejle ApS

Diskovej 16, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 41 08 34 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Tonny Refshauge Bjørnholdt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Autolakering, Vejle ApS Diskovej 16 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 08 34 76
	Stiftet: 15. januar 2020
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Jimmy Refshauge Bjørnholdt Danny Refshauge Bjørnholdt Tonny Refshauge Bjørnholdt Karl Damsgaard Dennis Kragelund
Direktion	Tonny Refshauge Bjørnholdt, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af autolakeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.232.694 kr. mod 5.432.754 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 696.944 kr. mod 998.653 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.232.694	5.432.754
1 Personaleomkostninger	-3.645.045	-3.442.565
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-614.850	-570.605
Driftsresultat	972.799	1.419.584
Andre finansielle indtægter	12.266	423
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.727	-137.220
Resultat før skat	891.338	1.282.787
Skat af årets resultat	-194.394	-284.134
Årets resultat	696.944	998.653
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	696.944	998.653
Disponeret i alt	696.944	998.653

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.480.126	2.893.481
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.480.126</u>	<u>2.893.481</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.353	318.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>404.353</u>	<u>318.000</u>
Deposita	140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.024.479</u>	<u>3.351.481</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.693	17.724
Varebeholdninger i alt	<u>15.693</u>	<u>17.724</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.128.038	999.320
Tilgodehavende selskabsskat	46.142	37.866
Andre tilgodehavender	81.861	55.024
Periodeafgrænsningsposter	593	1.006
Tilgodehavender i alt	<u>1.256.634</u>	<u>1.093.216</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	0
Værdipapirer i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.384.431	2.169.759
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.676.758</u>	<u>3.280.699</u>
Aktiver i alt	<u>6.701.237</u>	<u>6.632.180</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.592.905	2.895.961
Egenkapital i alt	3.632.905	2.935.961
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	142.536	114.000
Hensatte forpligtelser i alt	142.536	114.000
Gældsforpligtelser		
Deposita	14.875	14.875
3 Anden gæld	922.647	1.736.314
Langfristede gældsforpligtelser i alt	937.522	1.751.189
Kortfristet del af langfristet gæld	813.667	813.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.849	169.913
Anden gæld	913.758	847.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.988.274	1.831.030
Gældsforpligtelser i alt	2.925.796	3.582.219
Passiver i alt	6.701.237	6.632.180

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.239.931	3.014.655
Pensioner	334.025	336.260
Andre omkostninger til social sikring	71.089	91.650
	<u>3.645.045</u>	<u>3.442.565</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	93.727	137.220
	<u>93.727</u>	<u>137.220</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.736.314	2.549.981
Heraf forfalder inden for 1 år	-813.667	-813.667
Anden gæld i alt	<u>922.647</u>	<u>1.736.314</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftale med en uopsigelighedsperiode på 12 måneder og en samlet restforpligtelse på 780 t.kr.		